UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

        SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v góp ý Đề án đặt tên đường và

công trình công cộng trên địa bàn thị

trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh

Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể

Căn cứ Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 27/6/2013 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công

trình công cộng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông và Thông báo số 30/TB-HĐTVĐTĐP

ngày 10/5/2024 của Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công

cộng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông về danh sách thành viên Hội đồng tư vấn.

Căn cứ Tờ trình số 49/TTr-UBND ngày 14/06/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đắk R’lấp về việc đề nghị trình Đề án đặt tên đường và công trình công

cộng trên địa bàn thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông;

Để hoàn thiện dự thảo Đề án đặt tên đường và công trình công cộng trên địa

bàn thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch (Cơ quan thường trực Hội đồng tư vấn) đề nghị quý cơ quan góp ý Đề án

đặt tên đường và công trình công cộng trên địa bàn thị trấn Kiến Đức, huyện

Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông và các Dự thảo (Tờ trình của Ủy ban Nhân dân tỉnh;

Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân tỉnh).

Các ý kiến góp ý gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày

12/7/2024 để tổng hợp và hoàn thiện Đề án trình UBND tỉnh.

Đồng thời, Đề án được đăng tải tại Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Trang

thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (svhttdl.daknong.gov.vn) để

các tổ chức, cá nhân thuận tiện trong việc góp ý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Tôn Thị Ngọc Hạnh – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Chủ tịch HĐTV (thay báo

cáo);

- UBND huyện Đắk R’lấp;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh

(phối hợp đưa tin);

- Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

  KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

DANH SÁCH GỬI CÁC SỞ, BAN, NGÀNH GÓP Ý ĐỀ ÁN

STT Tên đơn vị Ghi chú

1  Sở Tư pháp

2  Sở Nội vụ

3  Sở Tài chính

4  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5  Sở Kế hoạch và Đầu tư

6  Sở Tài nguyên và Môi trường

7  Sở Giao thông vận tải

8  Sở Xây dựng

9  Sở Công thương

10  Sở Giáo dục và Đào tạo

11  Sở Y Tế

12  Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

13  Sở Thông tin và Truyền thông

14  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

15  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

16  Ban Dân vận Tỉnh ủy

17  Ban Dân tộc

18  Công an tỉnh

19  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

20  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

21  Liên đoàn Lao động tỉnh

22  Hội Văn học nghệ thuật tỉnh

23  Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

24  Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh

25  Báo Đắk Nông

26  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

		2024-07-05T08:00:44+0700

		2024-07-05T08:18:27+0700

		2024-07-05T08:31:23+0700

		2024-07-05T08:31:23+0700

		2024-07-05T08:31:23+0700